
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ. Δ/νση     : N. Παπαγεωργίου 2, 57200                    

e-mail            : dimarchos@lagadas.gr

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

ΑΠΟΦΑΣΗ αριθμός  941 / 2024

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. δ. του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ87/τ.Α΄/7-6-2010),

2. Το υπ’ αριθ. 10/2024 με ημερομηνία έκδοσης 10-06-2024 Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού της ΕΜΥ/ΕΜΚ, 
που ισχύει από την Τρίτη 11-06-2024 έως και την Παρασκευή 14-06-2024 για εμφάνιση υψηλών θερμοκρασιών 
και καύσωνα,

3. Την με αρ. πρωτ: Φ1/64708/ΓΔΑ/10-6-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας περί μέτρων προστασίας των 
μαθητών / μαθητριών από τον καύσωνα,

4. Τις ιδιαίτερες καιρικές συνθήκες,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

    Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία 

και Δημοτικά σχολεία) του Δήμου Λαγκαδά, την Τετάρτη 12 Ιουνίου 2024, από την ώρα 11:00 π.μ. και έως το 

πέρας του ημερήσιου ωρολογίου προγράμματος,  λόγω έντονων καιρικών συνθηκών (καύσωνα).

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού
2. Αντιδήμαρχο Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού
3. Γραφείο Σχολικών Επιτροπών

mailto:dimarchos@lagadas.gr
ΑΔΑ: 9Λ25ΩΛΛ-ΚΟ1


		2024-06-11T12:30:57+0300


		2024-06-11T12:42:09+0300
	Athens




